
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №285

Про затвердження Звіту про незалежну оцінку 
комунального майна Ананьївської міської територіальної громади

Розглянувши Звіти про незалежну оцінку об’єктів оцінки комунального 
майна Ананьївської міської територіальної громади від 07.09.2023 року, 
керуючись підпунктом 1 пункту "а" статті 29, частиною першою статті 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Закону 
України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність 
в Україні», рішенням Ананьївської міської ради від 07.07.2023 року №863-VIII 
«Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають 
приватизації у 2023 році», рішенням Ананьївської міської ради від 18.08.2023 
року №892-VIII «Про включення нового об’єкту до Переліку об’єктів 
комунальної власності, що підлягають приватизації у 2023 році», виконавчий 
комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Звіт про незалежну оцінку громадської нежитлової будівлі 
з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами загальною 
площею156,5 кв.м., за адресою: вул. Незалежності, 40, м. Ананьїв, 
Подільського району, Одеської області, ринкова вартість (без ПДВ) яких 
складає 348 840,00 гривень (триста сорок вісім тисяч вісімсот сорок гривень 
00 коп.).

2. Затвердити Звіт про незалежну оцінку нежитлової будівлі котельні зі 
спорудами загальною площею 340,4 кв.м., за адресою: вул. Гімназійна, 37А, 
м. Ананьїв, Подільського району, Одеської області, ринкова вартість (без 
ПДВ) якої складає 358100,00гривень (триста п’ятдесят вісім тисяч сто гривень 
00 коп.)

3. Контроль за викона 
Ананьївського міського 
Віктора ПОКОТИЛО.

го рішення покласти на заступника 
ь діяльності виконавчих органів

Ананьївський місь^цй. го рій ТИЩЕНКО


